
Privátní filtr Fellowes PrivaScreen na
monitor 19,0" (5:4)

cena vč DPH: 2076 Kč
cena bez DPH: 1716 Kč

Kód zboží (ID): 3806363

PN: FELYVA190S4

Záruka: 24 měsíců

Ochrana citlivých a důvěrných dat se s narůstající četností využívání mobilních
zařízení na pracovišti stává nutností. “Šmejdění přes rameno” se stává stále
častějším způsobem vykrádání důvěrných firemních nebo osobních informací. Na
veřejných místech, ale také během obchodních jednání se data jednoduše zapisují,
nebo se fotografuje celá obrazovka. Pracujete-li na veřejně přístupném místě nebo v
open-space kancelářích, privátní filtry Fellowes PrivaScreen™ zajistí ochranu Vašich
dat. Osoba dívající se z boku pod úhlem 30° uvidí pouze černý displej. Data budou
viditelná pouze pro osobu, která se nachází přímo před displejem. KLÍČOVÉ
VLASTNOSTI • privátní filtry Fellowes PrivaScreen™ zajistí ochranu Vašich dat •
osoba dívající se z boku pod úhlem 30° uvidí pouze černý displej • chrání displej
před poškrábáním a otisky prstů • snižuje odrazy na displeji • dva způsoby
instalace: trvalá pomocí oboustranně lepících pásků, nebo umožňující snadnou
demontáž pomocí bočních průhledných lístků PARAMETRY • Velikost filtru : 19,0“ •
Poměr stran : 5:4 • Rozměry (šxv): 376 x 301 mm • Určeno pro : monitor LCD/TFT •
Barva: černá NÁSTROJ K OVĚŘENÍ VELIKOSTI VAŠEHO MONITORU
https://apps.fellowes.com/screenselector/# PRODUKTOVÉ VIDEO
https://youtu.be/OfVUZobZ1zY ZPŮSOB INSTALACE FILTRU
https://youtu.be/zurnGIFlXNQ

Ochrana citlivých a důvěrných dat se s narůstající četností využívání mobilních
zařízení na pracovišti stává nutností. “Šmejdění přes rameno” se stává stále
častějším způsobem vykrádání důvěrných firemních nebo osobních informací. Na
veřejných místech, ale také během obchodních jednání se data jednoduše zapisují,



nebo se fotografuje celá obrazovka. Pracujete-li na veřejně přístupném místě nebo
v open-space kancelářích, privátní filtry Fellowes PrivaScreen™ zajistí ochranu
Vašich dat. Osoba dívající se z boku pod úhlem 30° uvidí pouze černý displej. Data
budou viditelná pouze pro osobu, která se nachází přímo před displejem. KLÍČOVÉ
VLASTNOSTI • privátní filtry Fellowes PrivaScreen™ zajistí ochranu Vašich dat •
osoba dívající se z boku pod úhlem 30° uvidí pouze černý displej • chrání displej
před poškrábáním a otisky prstů • snižuje odrazy na displeji • dva způsoby
instalace: trvalá pomocí oboustranně lepících pásků, nebo umožňující snadnou
demontáž pomocí bočních průhledných lístků PARAMETRY • Velikost filtru : 19,0“ •
Poměr stran : 5:4 • Rozměry (šxv): 376 x 301 mm • Určeno pro : monitor LCD/TFT
• Barva: černá NÁSTROJ K OVĚŘENÍ VELIKOSTI VAŠEHO MONITORU
https://apps.fellowes.com/screenselector/# PRODUKTOVÉ VIDEO
https://youtu.be/OfVUZobZ1zY ZPŮSOB INSTALACE FILTRU
https://youtu.be/zurnGIFlXNQ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

